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271 08/10/2021 |HALLEY INFORMATICA S.R.L. 2794.00{02]|01]003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati
272 09/10/2021 |COLORIFICIO ASTRALE DI RIVA G.E C.SNC 40.20|02|03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
273 09/10/2021 |Tecnoffice sr 1400.00|03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica
274 09/10/2021 |PC CENTER BERGAMO SRL 1745.00|04|03[017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware
275 09/10/2021 | Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 890.00(04/01001 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Software
276 09/10/2021 |C2 S.R.L. 44.00|04]03]017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware
277 09/10/2021 |C2 S.R.L. 18.00| 0403|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware
278 09/10/2021 |GIFEL di Felter Enrica e C. Snc 205.50(03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
279 09/10/2021 | GIFEL di Felter Enrica e C. Snc 216.00|{03]07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
280 09/10/2021 |GIFEL di Felter Enrica e C. Snc 61.54(03]07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
281 09/10/2021 |GIFEL di Felter Enrica e C. Snc 205.50(03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
282 09/10/2021 |NICOLIS PROJECT SRL 413.00(02|03]007 - ACQUIST! DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari
283 09/10/2021 |CAMPANA S.R.L. 49.00|02]03]007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari
284 09/10/2021 |C2 S.R.L. 60.00|02]03]009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
285 09/10/2021 |Asd Scuola di Scacchi Torre&Cavallo 420.00|03]02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c
286 09/10/2021 ” 3740.25|03|05)002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica
287 09/10/2021 FEGI DI FANTO . & C. SNC 334.50|02]|03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
288 09/10/2021 |EFFEGI DI FANTONI G. & C. SNC 135.90(02(01)002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
289 09/10/2021 |EFFEGI DI FANTONI G. & C. SNC 569.70|02|01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
290 09/10/2021 |EFFEGI DI FANTONI G. & C. SNC 651.20|02|01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
291 09/10/2021 | INGROS CARTA GIUSTACCHINI SPA 1893.06|02]|01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
292 09/10/2021 | INGROS CARTA GIUSTACCHINI SPA 349.35|02|01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
293 09/10/2021 |BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 106.79|02(01)002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
294 09/10/2021 |BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 46.91(02]|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
295 09/10/2021 |BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 150.34|02(01)002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
296 11/10/2021 |BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 855.95|02|01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
297 11/10/2021 |BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 245.75|02|01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
298 11/10/2021 |BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 478.07|02|01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
299 11/10/2021 |Tesoreria Centrale della Banca d'ltalia 2170.72(09|02|001 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate all'Unione Europea
300 11/10/2021 | Tesoreria Provinciale dello Stato 912.25|03]05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica




ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

25020 FLERO VIA ALDO MORO, 109 C.F. 80049070172 C.M. BSIC8AGOOP

Pag. 2
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, digs n. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.Igs. 97/2016)
Anno 2021 - Quarto Trimestre
Num. Data Beneficiario Importo Tipologia spesa
Mand.
301 11/10/2021 |BCC AGRO BRESCIANO SOC. COOP. 200.00{03]13]|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere
302 15/10/2021 | Tesoreria Provinciale dello Stato 73.59(02|03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
303 15/10/2021 | Tesoreria Provinciale dello Stato 13.54|03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
304 15/10/2021 | Tesoreria Provinciale dello Stato 47.52|03]07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
305 15/10/2021 | Tesoreria Provinciale dello Stato 308.00{03]02]005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica
306 15/10/2021 |Tesoreria Provinciale dello Stato 13.20|02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
307 15/10/2021 |Tesoreria Provinciale dello Stato 10.32|02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
308 15/10/2021 | Tesoreria Provinciale dello Stato 54.06|02|01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
309 15/10/2021 | Tesoreria Provinciale dello Stato 23.49|02|01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
310 15/10/2021 |Tesoreria Provinciale dello Stato 186.08|02]|01]|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
311 15/10/2021 | Tesoreria Provinciale dello Stato 45.21|03]07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
312 15/10/2021 |Tesoreria Provinciale dello Stato 614.68(02]01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati
313 15/10/2021 | Tesoreria Provinciale dello Stato 45.21|03]07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
314 15/10/2021 |Tesoreria Provinciale dello Stato 33.07|02|01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
315 15/10/2021 |Tesoreria Provinciale dello Stato 105.18|02]|01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
316 15/10/2021 |Tesoreria Provinciale dello Stato 416.47|02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
317 15/10/2021 |Tesoreria Provinciale dello Stato 29.90|02|01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
318 15/10/2021 |Tesoreria Provinciale dello Stato 143.26|02]|01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
319 15/10/2021 |Tesoreria Provinciale dello Stato 76.86/02|01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
320 15/10/2021 | Tesoreria Provinciale dello Stato 195.80(04]01|001 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Software
321 15/10/2021 |Tesoreria Provinciale dello Stato 9.68|04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware
322 15/10/2021 |Tesoreria Provinciale dello Stato 3.96|04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware
323 15/10/2021 | Tesoreria Provinciale dello Stato 10.78]02]03]007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari
324 15/10/2021 | Tesoreria Provinciale dello Stato 125.33/02]01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
325 15/10/2021 | Tesoreria Provinciale dello Stato 90.86|02|03]007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari
326 15/10/2021 | Tesoreria Provinciale dello Stato 383.90|04]03]017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware
327 15/10/2021 | Tesoreria Provinciale dello Stato 8.84(02|03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
328 25/10/2021 |STAMPOFER SNC di Lombardi & Della Fiore 900.00|03]10]004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Trasporti, traslochi e facchinaggio
329 25/10/2021 |SINERMED S.R.L. 35.00(03]02]003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria
330 25/10/2021 |BARBAGLIO F.LLI SNC 127.20|02|03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
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331 25/10/2021 |BONZIO SAS DI PAOLOEMILIO BONZIO & C. 127.05{02|03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

332 25/10/2021 |Fondazione del Teatro Grande di Brescia 236.36 OI?IHZtIOfﬂ - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

333 25/10/2021 |EFFEGI DI FANTONI G. & C. SNC 401.71(02|03]008 - ACQUIST! DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

334 25/10/2021 |EFFEGI DI FANTONI G. & C. SNC 683.00(02]|01]001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

335 25/10/2021 644.57(03]05]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

336 25/10/2021 188.49/01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

337 25/10/2021 188.49/01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

338 25/10/2021 188.49|01|01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

339 25/10/2021 |REGIONE LOMBARDIA 134.34{01|01]|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
03]05]006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attivitd produttive (IRAP)

340 25/10/2021 | Tesoreria Provinciale dello Stato 161.14| 03]05]008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri contributi a carico dell'amministrazione n.a.c.

341 25/10/2021 | Tesoreria Provinciale dello Stato 209.13/01]01]|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

342 26/10/2021 449.80|01]03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

343 26/10/2021 1049.54|01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

344 26/10/2021 449.80|01]03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

345 26/10/2021 1049.54|01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

346 26/10/2021 1049.54|01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

347 26/10/2021 449.80|01]03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

348 26/10/2021 1049.54|01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

349 26/10/2021 449.80|01]03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

350 26/10/2021 | Tesoreria Provinciale dello Stato 31.64|01]03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

351 26/10/2021 | Tesoreria Provinciale dello Stato 2984.16(01|03]|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

352 26/10/2021 | Tesoreria Provinciale dello Stato 2218.20(01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

353 26/10/2021 |REGIONE LOMBARDIA 768.64|01]|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)

354 27/10/2021 19.50|09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

355 27/10/2021 19.50|09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

356 27/10/2021 19.50|09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

357 28/10/2021 449.80|01]03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

358 28/10/2021 1049.54|01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
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359 28/10/2021 |Tesoreria Provinciale dello Stato 554.55(01]|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
360 28/10/2021 | Tesoreria Provinciale dello Stato 746.04|01]03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01]03]020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
361 28/10/2021 |REGIONE LOMBARDIA 192.16|01|03]019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
362 28/10/2021 | Tesoreria Provinciale dello Stato 7.91/01|03]|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
363 28/10/2021 |CAMPANA S.R.L. 266.89|02|03]007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari
364 28/10/2021 |LORIMER SPORT S.A.S. DI LORINI N. E C. 140.00(02]|01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
365 28/10/2021 (S:POE\L/EIE_I?_Irﬁ/I\éTONIO SPEDICATO & C. SOCIETA' IN NOME 1230.33|04|03|020 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Strumenti musicali
366 28/10/2021 |OLIVETTI S.p.A. 21.88|03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
367 28/10/2021 |OLIVETTI S.p.A. 449.50|03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
368 02/11/2021 |Tesoreria Provinciale dello Stato 198.00(03|10]004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Trasporti, traslochi e facchinaggio
369 02/11/2021 |Tesoreria Provinciale dello Stato 27.98|02|03]|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
370 02/11/2021 |Tesoreria Provinciale dello Stato 27.95/02|03]|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
371 02/11/2021 |Tesoreria Provinciale dello Stato 150.26(02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta
372 02/11/2021 |Tesoreria Provinciale dello Stato 88.38|02|03]|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
373 02/11/2021 |Tesoreria Provinciale dello Stato 23.64 OI:I3|12t|OOl - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
374 02/11/2021 |Tesoreria Provinciale dello Stato 98.89(03|07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
375 02/11/2021 |Tesoreria Provinciale dello Stato 4.81|03]07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
376 02/11/2021 |Tesoreria Provinciale dello Stato 270.67{04]03]|020 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Strumenti musicali
377 02/11/2021 |Tesoreria Provinciale dello Stato 58.71|02|03]007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari
378 02/11/2021 |Tesoreria Provinciale dello Stato 30.80/02]01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
379 03/11/2021 |350 TESORERIA CENTRALE DELLO STATO 2261.83|03]05]002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica
380 03/11/2021 |350 TESORERIA CENTRALE DELLO STATO 551.67|03]05]002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica
381 16/11/2021 | Disegnoimmagine snc 70.00|03]04]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita
382 16/11/2021 | Disegnoimmagine snc 90.00|03]04]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita
383 16/11/2021 |PAOLA RAGNI 65.57|02|03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
384 16/11/2021 |BARBAGLIO F.LLI SNC 98.26|02|03]007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari
385 16/11/2021 |PROGETTO STUDIO S.R.L. 1000.00|03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
386 16/11/2021 |PANZERI S.R.L. 3361.28|02|03]010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
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387 16/11/2021 |PANZERI S.R.L. 4524.32(02|03]010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
388 16/11/2021 |PANZERI S.R.L. 1346.86|02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
389 18/11/2021 160.00(09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
390 18/11/2021 449.80|01]03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni
391 18/11/2021 1049.54|01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
392 18/11/2021 | Tesoreria Provinciale dello Stato 7.91{01]03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
393 18/11/2021 | Tesoreria Provinciale dello Stato 746.04|01|03]|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01]|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
394 18/11/2021 |REGIONE LOMBARDIA 192.16|01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
395 18/11/2021 | Tesoreria Provinciale dello Stato 554.55|01]|03]017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
396 26/11/2021 | Tesoreria Provinciale dello Stato 682.29|02]|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
397 26/11/2021 | Tesoreria Provinciale dello Stato 214.08|02]03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
398 26/11/2021 | Tesoreria Provinciale dello Stato 870.06|02]03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
399 26/11/2021 | Tesoreria Provinciale dello Stato 220.00|03]07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti & macchinari
400 26/11/2021 | Tesoreria Provinciale dello Stato 21.62|02]03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari
401 26/11/2021 | Tesoreria Provinciale dello Stato 14.43|02)|03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
402 26/11/2021 | Tesoreria Provinciale dello Stato 15.40|03|04[001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita
403 26/11/2021 | Tesoreria Provinciale dello Stato 19.80|03|04[001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita
404 26/11/2021 |UCA ASSICURAZIONE SPA 478.00/03|11]003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni
03]|11]004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico
405 29/11/2021 |UnipolSai Assicurazioni S.p.A 9087.00|03|11)003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni
406 29/11/2021 |UnipolSai Assicurazioni S.p.A 12.00|03|11]003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni
407 29/11/2021 |UnipolSai Assicurazioni S.p.A 60.00|03]11]003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni
408 04/12/2021 232.12|01]|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
409 04/12/2021 232.12|01]|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
410 04/12/2021 232.12|01]|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
411 04/12/2021 232.12|01]|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
412 04/12/2021 232.12|01]|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
413 04/12/2021 336.58|01]|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
414 04/12/2021 220.52|01]|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
415 04/12/2021 511.00|01]|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
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416 04/12/2021 255.50|01]|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
417 04/12/2021 | Tesoreria Provinciale dello Stato 854.71|01|01]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

01]|01]006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
418 04/12/2021 | Tesoreria Provinciale dello Stato 9.08|01]01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
419 04/12/2021 | Tesoreria Provinciale dello Stato 918.80|01]01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
420 04/12/2021 |REGIONE LOMBARDIA 309.40(01]01]005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
421 04/12/2021 |INPS 53.00/01]|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
422 09/12/2021 |Euroedizioni Torino srl 140.00|02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste
423 09/12/2021 |Tecnoffice sd 1342.25|04|03]017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware
424 09/12/2021 |Loescher Editore div. di Zanichelli editore S.p.A. 375.50|02]|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari
425 09/12/2021 |Loescher Editore div. di Zanichelli editore S.p.A. 360.48|02]|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari
426 09/12/2021 |EFFEGI DI FANTONI G. & C. SNC 97.34|02]|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
427 09/12/2021 |EFFEGI DI FANTONI G. & C. SNC 695.00| 0203|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari
428 09/12/2021 |GIFEL di Felter Enrica e C. Snc 216.00(03]07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
429 09/12/2021 |GIFEL di Felter Enrica e C. Snc 205.50(03]07]|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
430 09/12/2021 |GIFEL di Felter Enrica e C. Snc 205.50|03]|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti € macchinari
431 09/12/2021 1500.00{03]01|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza informatica
432 09/12/2021 |G.A.M. GARREDI MONTESSORI S.R.L. 105.40|02]03]010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
433 09/12/2021 | Tesoreria Provinciale dello Stato 152.90|02]03]007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari
434 09/12/2021 | Tesoreria Provinciale dello Stato 47.52|03]07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
435 09/12/2021 |Tesoreria Provinciale dello Stato 295.30|04]03]017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware
436 09/12/2021 | Tesoreria Provinciale dello Stato 45.21/03]07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
437 09/12/2021 | Tesoreria Provinciale dello Stato 45.21(03]07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
438 09/12/2021 |Tesoreria Provinciale dello Stato 21.41|02]|03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
439 09/12/2021 i inci 23.19|02]03]010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
440 13/12/2021 24.00{09]01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

0902|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
441 13/12/2021 193.89(02|03]|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

02|03]|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali @ accessori n.a.c.

0310|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari n.a.c

gg!_l‘lldaloto;m ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
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442 13/12/2021 183.15|02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta
02]|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/AItri materiali e accessori n.a.c.

443 13/12/2021 38.00|02]|01]|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMOYAltri materiali e accessori n.a.c.

444 13/12/2021

6.70|02]01]|0 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/CARTA,CANCELLERIA E STAMPATI

445 14/12/2021 | Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 110.00|03|05)001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

446 14/12/2021 | Aruba S.p.A. 50.00|03]07]006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZl/Licenze d'uso di software

447 14/12/2021 |EFFEGI DI FANTONI G. & C. SNC 1699.48|02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

448 14/12/2021 | SCOPIFICIO BRESCIANO DI GATTI S. E GATTI M. S.N.C. 70.00|02]03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/AItri materiali e accessori n.a.c.

449 14/12/2021 | Tesoreria Provinciale dello Stato 15.40(02|03[011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

450 14/12/2021 | Tesoreria Provinciale dello Stato 11.00|03|07[006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

451 14/12/2021 | Tesoreria Provinciale dello Stato 373.89|02]|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

452 16/12/2021 | 350 TESORERIA CENTRALE DELLO STATO 44.47|09]02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali




